N

23° MEETING DI NUOTO A TORTONA

V. 50m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

09/07/2022

1 TASSINARIO Lucia

2 MATTIEL Rachele

3 ZANOLINI Lavinia

4 KECI Romina

5 TARUSSIO Sara

6 FABRIZI Alice

7 TONOLINI Linda

8 GALLIONE Francesca

9 COCCIOLI Asia

10 BOGGIONE Giulia

1" CAPPELLINI Sara

12 MEANI Matilde

Pubblicata: 09/07/2022 ore 12:20

09/07/2022, TORTONA

ANNO

2007

2006

2006

2006

2007

2007

2006

2007

2007

2007

2007

2007

NAZ

200 m Misti - JUNIOR FEMMINE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Swimming Club Alessandria
Team Dimensione Nuoto asd
In Sport Rane Rosse

In Sport Rane Rosse

OASI Laura Vicuna - Rival
Phoenix asd

Phoenix asd

Swimming Club Alessandria
Como Nuoto Recoaro

Team Dimensione Nuoto asd
Gonzaga Sport Club ssd

Sport Dream Campus Team Pavia

100m

1'07.42

1'11.46

1'12.57

1'12.47

1'13.51

1'13.00

1'12.74

1'17.22

1'16.54

1'20.59

1'15.89

1'17.30

1'18.95

1'17.23

1'19.04

121.75

122.47

123.50

123.98

123.95

124.97

1'20.93

1'26.57

128.28

ARRIVO Record

2'26.37

2'28.69

2'31.61

2'34.22

2'35.98

2'36.50

2'36.72

2'41.17

2'41.51

2'41.52

2'42.46

2'45.58

Comunicato 26
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